[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

指定管理者指定申請書

年　　　月　　　日

牛久市長　　　　　様

(申請者)
住所
法人等名　　　　　　　　　　　　印
代表者名
電話番号

　牛久自然観察の森の設置及び管理に関する条例第7条の規定により、指定管理者の指定を受けたいので、申請します。
(施設の名称)
 　　牛久自然観察の森

添付書類
(1)　法人概要書
(2)　指定の期間内における各年度の収支予算書及び事業計画書
(3)　定款の写し及び登記事項証明書
(4)　当該団体の前事業年度の貸借対照表及び財産目録
(5)　事業計画に係る人員の配置図
(6)　牛久市内における自然環境の保全及び調査等に関する実績、自然観察の森に類似する施設に係る業務の受託実績等、申請団体の活動の実績に関する書類